
 
 

oznaczenie sprawy  WZP.15.271-22/16        
Zbiorcze zestawienie ofert z przetargu nieograniczonego na:  
Remont nawierzchni na drodze wojewódzkiej nr 149, droga 150 Rzecin-Smolary - Droga nr 140 w km 14+700 do km 16+000 
(kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 499.998,69 zł) 
 

 
30.03.2016r. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena [zł] 371 530,53 
1 

EUROVIA POLSKA S.A. Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce Termin zakończenia robót: 

Termin rozliczenia zadania: 
06.06.2016 r. 
17.06.2016 r. 

Cena [zł] 1 775 532,68 
2 

INFRAKOM Sp. z o. o. 
ul. F. Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan Termin zakończenia robót: 

Termin rozliczenia zadania: 
06.06.2016 r. 
30.06.2016 r. 

Cena [zł] 333 325,70 
3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych SA 
ul. Powstańców Wlkp. 75 
64-500 Szamotuły Termin zakończenia robót: 

Termin rozliczenia zadania: 
20.05.2016 r. 
03.06.2016 r. 

Cena [zł] 389 998,06 
4 

SKANSKA S.A. 
ul. Gen. J, Zajączka 9 
01-518 Warszawa Termin zakończenia robót: 

Termin rozliczenia zadania: 
06.06.2016 r. 
19.06.2016 r. 

Cena [zł] 360 984,73 
5 

COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie Termin zakończenia robót: 

Termin rozliczenia zadania: 
06.06.2016 r. 
19.06.2016 r. 


